宜宾纸业股份有限公司 2020 年度临时公告

证券代码：600793                证券名称：宜宾纸业                编号：临 2020-023

宜宾纸业股份有限公司
关于收到政府补贴的公告

2020 年 12 月,宜宾纸业股份有限公司收到宜宾市南溪区财政局划

拨的企业改革发展资金 2100万元。具体会计处理以会计师年度审计确认

后的结果为准。

特此公告。

                                      宜宾纸业股份有限公司

董事会

                                      二〇二〇年十二月三十日

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。